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DAĞITIM YERLERİNE

Tarım ve Orman Bakanlığından alınan ve bir örneği ilişikte gönderilen 17.01.2025 tarihli ve 17614216 sayılı yazıda

Bakanlıklarının muhtelif uygulamalarına ilişkin olarak özetle;

- Rusya Federasyonu (RF)'na ihracatımızda uygulanan paletlerin güvenlik bandı ile bantlanması ve plastik mühürle

mühürlenmesi, düzenlenen Bitki Sağlık Sertifikalarına (BSS) hologram yapıştırılması,

- Ayrıca Samsun Zirai Karantina Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan son çıkış kontrolleri,

- Kazakistan, Kırgızistan, Belarus, Litvanya ve Letonya'ya ihracatta düzenlenen Bitki Sağlık Sertifikalarına (BSS)

hologram yapıştırılması,

- Ukrayna'ya ihracatımızda uygulanan paletlerin güvenlik bandı ile bantlanması ve plastik mühürle mühürlenmesi,

uygulamalarına son verildiği ifade edilmiş ve yeni uygulama hakkında Bakanlıkları personeli ile ilgili ülkelerin resmi

yazı ile bilgilendirildiği belirtilerek konu hakkında bütün ihracatçı firmaların da bilgilendirilmesi talep edilmiştir.

Bilgi ve gereğini rica ederim.
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Sonlandırılmas

DAĞITIM YERLERİNE

Rusya Federasyonu (RF) ve Ukrayna'ya ihracatımızda çilek, dökme ürünler ve kesme çiçek hariç diğer taze meyve

ve sebzelerde, karantina etmenleri yönüyle kontroller tamamlandıktan sonra temiz bulunan partiye ait tüm paletlerin

güvenlik bandı ile bantlanması ve uygun şekilde plastik mühürle mühürlenmesi işlemi uygulanmaktaydı.

Aynı zamanda, RF, Kazakistan, Kırgızistan, Belarus, Litvanya ve Letonya'ya ihracat işlemlerinde, karantina

etmenleri yönüyle yapılan makroskobik ve mikroskobik kontroller sonucunda ihracatı uygun bulunan ürünler için

düzenlenen Bitki Sağlık Sertifikası (BSS) ve Re-Export BSS'ye benzersiz numaralı hologram yapıştırılarak gümrük

işlemleri başlatılmaktaydı.

RF'ye ihracatta deniz yoluyla gerçekleşecek sevkiyatların çıkış yaptığı Samsun Limanı'nda, Samsun Zirai Karantina

Müdürlüğü tarafından belge kontrolleri yapıldıktan sonra sevkiyatlara çıkış izni verilmekteydi.

Söz konusu yazışmalar ve Sn. Bakan Yardımcımız Prof. Dr. Ahmet GÜMEN'in başkanlığında Bakanlığımız heyetinin

Rusya Federasyonu Federal Veterinerlik ve Bitki Karantina Servisi (Rosselkhoznadzor) ile 14.01.2025 tarihinde

RF'de gerçekleştirilen toplantıdaki görüşmeleri neticesinde;

a) RF'ye ihracatımızda uygulanan paletlerin güvenlik bandı ile bantlanması ve plastik mühürle mühürlenmesi,

düzenlenen BSS'lere hologram yapıştırılması,

b) Ayrıca Samsun Zirai Karantina Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan son çıkış kontrolleri,

c) Kazakistan, Kırgızistan, Belarus, Litvanya ve Letonya'ya ihracatta düzenlenen BSS'lere hologram

yapıştırılması,

ç) Ukrayna'ya ihracatımızda uygulanan paletlerin güvenlik bandı ile bantlanması ve plastik mühürle mühürlenmesi,

uygulamalarına son verilmiştir.

Yeni uygulama hakkında Müdürlüklerimizde görevli Bakanlığımız personeli inspektörler ile RF, Ukrayna,

Kazakistan, Kırgızistan, Belarus, Litvanya ve Letonya ulusal bitki koruma teşkilatları resmi yazı ile bilgilendirilmiş

olup, konu hakkında ihracatçı birlikleri aracılığıyla bütün ihracatçı firmaların da bilgilendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Dr. Ersin DİLBER
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